
























段位名称： F左键时＝乡镇雍陌村民委员会 单位：元

飞之？（＞宇期 毛主创7 摘要 经手人 收入金额 支出金额 余额

、..：.：：./3 .. 脱掉挥窑苗－ 【200018007001-20250035
2026-02-13 ] 2026年2月中山市＝乡镇雍陌村东上

四巷2号137. 15平方米商铺租赁－租金 2,300.00 0.00 101,488,976.50 

2026一02-13 付－郑重E琼等15人妇委2026年1月月补贴 0.00 7,500.00 101,481,476.50 

2026一02-13
付－何加亮等7人2026年1月份雍陌村委
村干工资 0.00 30,713.00 101,450,763.50 

2026-02-13 
付－郑炳怡等6人2026年1月人居环境整

治工资 0.00 35,000.00 101,415,763.50 

2026一02-13
付－郑伟湖等7人2026年1月雍陌村泊安

员工资 0.00 25,699.06 101,390,064.44 

2026-02-13 
付一郑六远等17人2026年1月雍陌村委会
财务及工作人员工资 0.00 72, 114. 35 101,317,950.09 

2026-02-13 
付一郑观寿等58人支雍陌村2026年1月30

日村民代表会议误工费 0.00 5,800.00 101,312,150.09 

2026 02-13 
付一麦纪青等3人2026年1月其他工作人

员工资 0.00 9,200.00 101,302,950.09 

2026-02-13 付一郑根城等人2026年春节老党员慰问 0.00 9,000.00 101,293,950.09 

付一广东建字工程咨询有限公司支精品
2026一02-14 村项目（市资金）雍陌村西码头景观廊

道建设工程结算审核费 0.00 11,626.24 101,282,323.85 

2026-02-14 
付－ 中苗农粮食品（广东〉有限公司雍
陌村委2026年1月购老人油米832份 0.00 74,464.00 101,207,859.85 

2026 02-14 
付一中山农商银行雍陌支行购买25份普
通支票工本费 0.00 25.00 101,207,834.85 

2026-02-14 
付一郑伟东雍陌村2026年春节文娱活动
经费借款 0.00 43,500.00 101,164,334.85 

付－中山市三乡镇东岐摩托车配件商店
2026-02-14 支雍陌村委会、治保会、机动小组车辆

2025年8月25日至11月5日维修费 0.00 3,146.00 101,161,188.85 

付－中山市三乡镇大蜜糖蜂餐饮馆（个
2026-02-14 体工商〉支雍陌村第九届村民委员会集

体经济组织换届选举工作餐 0.00 3,811.50 101,157,377.35 

付－坤博房地产建设管理（中山〉有限
2026 02-14 公司雍阳村后洋路红塘停车场项目－回

填平整地面石粉款〈二期） 0.00 27,126.96 101,130,250.39 

2026-02-14 
付一 中山市三乡镇杨发清洁服务中心支
康睦里涌边渠道沙井通渠及抽污费用 0.00 2,495.00 101, 127, 755. 39 

付一中山市盛奇建筑装饰工程有限公司
2026-02-11 雍陌村后洋路、中堡停车场铁皮围挡维

修工程 0.00 10,449.00 101, 117, 306. 39 

2026-02-14 
付－中山市来者装饰设计有限公司雍陌
丰才会堂路3号华侨楼侧延伸围墙工程款 0.00 25,040.20 101,092,266.19 
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